

Byens Brød og Cafe IVS

Nørregade 44
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Sune Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Byens Brød og Cafe IVS
Nørregade 44
6600 Vejen

CVR-nr: 36539089
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nordea Bank
Kolding Åpark 2
6000 Kolding
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsens regnskabspåtegning:

Direktionen for Byens Brød & Cafe IVS har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for 2018 med tilhørende årsberetning.

Direktionen indstiller årsrapporten 2018 med tilhørende årsberetning til generalforsamlingens godkendelse.

Vejen, den

Direktion

Sune Kristensen

Godkendt på den ordinære generalforsamling,
den

Dirigent

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

, den

Direktion

Sune Riber Øvall Kristensen

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabet driver forretning som bageri & Cafe.

Økonomisk udvikling:

Der har i regnskabsåret været en tilfredsstillende omsætning - samt faldende omkostninger.

Dette har resulteret i et overskud på kr. 509.697.

Årets resultat betegner ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Resultatanvendelse:

Årets resultat overføres til de frie reserver.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis:

Vi har aflagt årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne for klasse B virksomheder. Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
Regnskabsprincipperne er uændrede fra sidste år.

Resultatopgørelsen:
Resultatopgørelsen er funktionsopdelt.

Periodisering af indtægter og omkostninger:
Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet.
Omkostninger, der er medgået til solgte varer og tjenesteydelser, er medtaget i det år, hvori indtægter fra salget er medtaget.

Skat af årets resultat:
Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen.

Selskabet er med i á conto skatteordningen.

Balancen:

Anlægsaktiver:
Materielle anlægsaktiver optages til anskaffelsespris. Der afskrives med lige store årlige beløb over aktivernes forventede brugstid.
Afskrivninger er fratrukket i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender:
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
Øvrige tilgodehavender vedrører tilgodehavender, som ikke kan relateres til selskabets omsætning.

Varelager:
Varelager værdisættes til kostpriser.
Der nedskrives for evt. ukurens.

Periodeafgrænsningsposter:

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedr. efterfølgende regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis:

Passiver:

Udskudt skat:

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser.

Ændring i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.597.990	6.141.573
Distributionsomkostninger		-241.191	-341.138
Administrationsomkostninger	1	-4.580.963	-4.649.143
Andre driftsomkostninger		-1.072.806	-1.154.564
Resultat af ordinær primær drift		703.030	-3.272
Øvrige finansielle omkostninger		-19.495	-35.870
Ordinært resultat før skat		683.535	-39.142
Skat af årets resultat	2	-173.838	-4.506
Årets resultat		509.697	-43.648
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.000	
Overført resultat		404.697	-43.648
I alt		509.697	-43.648

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill			2.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3		2.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.306	245.897
Indretning af lejede lokaler		95.791	
Materielle anlægsaktiver i alt		139.097	245.897
Anlægsaktiver i alt		139.097	248.397
Råvarer og hjælpematerialer		238.129	217.665
Varebeholdninger i alt		238.129	217.665
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.209	209.285
Andre tilgodehavender		132.629	66.418
Tilgodehavender i alt		372.838	275.703
Likvide beholdninger		973.473	358.644
Omsætningsaktiver i alt		1.584.440	852.012
Aktiver i alt		1.723.537	1.100.409

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	1.000	1.000
Overført resultat		476.641	71.944
Forslag til udbytte		105.000	
Egenkapital i alt		582.641	72.944
Kreditinstitutter i øvrigt		111.979	217.621
Langfristede gældsforpligtelser i alt		111.979	217.621
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		105.641	99.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		271.843	155.503
Skyldig selskabsskat		167.955	7.171
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		483.478	547.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.028.917	809.844
Gældsforpligtelser i alt		1.140.896	1.027.465
Passiver i alt		1.723.537	1.100.409

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 12 fuldtidsansatte.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.
Udgiftsførte skatter specificeres således:

Regulering udskudt skat	-2.297
Regulering sidste år	-368
Skat af årets resultat	7.171
	4.506

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Good-will	Indretning lokaler	Driftsmidler
Saldo primo	10.000	318.781	168.813
Årets tilgang	0	0	46.300
Årets afgang	0	0	-16.000
	10.000	318.781	199.113
Afskrivninger primo	-7.500	-159.390	-112.607
Årets afskrivninger	-2.500	-63.600	-43.200
	-10.000	-222.990	-155.807
Bogført værdi ultimo	0	95.791	43.306

4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Årets resultatfordeling	Ultimo
Indskudskapital	1.000	0	1.000
Hensat til indskudskapital	49.000	0	49.000
Hensat til udbytte	0	105.000	105.000
Overført resultat	22.944	404.697	427.641
	72.944	509.697	582.641

Indskudskapitalen er uændret siden stiftelsen.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 6: Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

Der er indgået leasingaftaler.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:

Til sikkerhed for langfristet gæld, er der afgivet ejerpantebrev på tkr. 500 med pant i driftsinventar og driftsmateriale.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	12